
KONTAKTNÍ ÚDAJE

PŘIHLÁŠKA K PARTNERSTVÍ 

OBJEDNÁVKA PARTNERSTVÍ

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Typ partnerství:

Firma/Organizace: ............................................................................................................................................................

Adresa: .............................................................................................................................................................................

Město: .........................................................................................PSČ: ............................................................................

Země: ..........................................................................................IČO: .............................................................................

Kontaktní osoba: .........................................................................Pozice: .........................................................................

E-mail: .........................................................................................Tel.: ..............................................................................

Fakturační adresa (liší-li se od poštovní): .........................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Hlavní partner 90 000 Kč

Coffee break partner 
s vystoupením

50 000 Kč

Partner s vystoupením 
a table-topem

50 000 Kč

Partner s vystoupením 40 000 Kč

Razítko a podpis oprávněné osoby

Místo a datumPozice

Titul, jméno, příjmení

Vyplněnou přihlášku 
zašlete na e-mail:

info@future-forces.org

Potvrzením této přihlášky souhlasíme s všeobecnými podmínkami výstavy.
Výše uvedené ceny neobsahují DPH 21 %.

POTVRZENÍ ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY

5. odborná konference
15. 5. 2025
Policejní akademie České republiky v Praze

Článek I

Pořadatel akce
Future Advanced Technologies, z.ú.
Brigádníků 44/2, 100 00 Praha 10
(dále jen Pořadatel)

Článek II

Přihláška
1) Přihláška k partnerství zaslaná Pořadateli je pro účastníka závazná. 

Pořadatel rozhoduje o přijetí, krácení nebo odmítnutí přihlášky, aniž 
by byl povinen své rozhodnutí zdůvodňovat.

2) Partnerský poplatek musí být zaplacen do termínu uvedeného na
faktuře.

3) V případě nezaplacení partnerského poplatku ve lhůtě uvedené na 
faktuře je prodlení účastníka podstatným porušením jeho smluvní
povinnosti a Pořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

4) Účastník se zavazuje ke splnění všech závazků vzniklých jeho účastí 
či účastí jeho partnerů, pověřených účastníkem. Případná změna
podléhá předchozímu schválení Pořadatele.

Článek III

Platební podmínky
1) Účastník se zavazuje zaplatit Pořadateli akce veškerá poskytnutá

plnění do dne splatnosti uvedeného na faktuře.

Článek IV

Závěrečná ustanovení
1) V případě, že Pořadatel v důsledku jím nezaviněných okolností („vis 

maior“) nemůže zahájit akci, zajistit konání akce po celou dobu jejího 
plánovaného trvání, případně na jiném místě konání akce, uvědomí 
o tom neprodleně účastníka. V tomto případě nemá účastník nárok 
na náhradu vzniklých škod. Pořadatel je oprávněn použít platby
zaplacené účastníkem k úhradě vzniklých nákladů. Je-li to možné, 
má účastník nárok na plnění ve vhodném náhradním termínu s tím, 
že k tomu účelu bude použita nespotřebovaná část plateb.

2) Účastník může uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté
Pořadatelem akce u zodpovědného pracovníka bez zbytečného
odkladu, nejpozději však před ukončením akce, jinak jeho právo
zaniká.

3) Není-li jinak stanoveno, Pořadatel je oprávněn v případě porušení
některého z ustanovení těchto všeobecných podmínek vyloučit
účastníka z další účasti. V takovém případě nevzniká účastníkovi
žádný nárok na náhradu případných škod a na vrácení mezitím
zaplaceného plnění.

SALES AGENTSALES AGENTSALES AGENTSALES AGENTSALES AGENT



Partnerské podmínky
Hlavní partner – 90.000 Kč

 � Pouze jeden exklusivní partner s tímto statutem
 � Vystoupení v rozsahu 30 minut
 � Veřejné uvedení partnera
 � table-top v předsálí
 � Jedna strana inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � Jedna strana PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 3x standardní vstup na konferenci
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera
 � Logo na internetových stránkách registrace konference 

s uvedením statutu partnera
 � Logo na účastnických registračních dokumentech
 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Webový banner na konferenčních internetových stránkách
 � Webový banner na konferenčním e-zpravodaji
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference

Coffee break partner s vystoupením – 50.000 Kč
 � Vystoupení v rozsahu 30 minut
 � Veřejné uvedení partnera
 � ½ strany inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � ½ strany PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 2x standardní vstup na konferenci
 � Firemní roll-up v místě podávání coffee breaku
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera
 � Logo na internetových stránkách registrace konference 

s uvedením statutu partnera
 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Firemní roll-up u coffee breaku
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference

Partner s vystoupením a table-topem – 50.000 Kč
 � Vystoupení v rozsahu 25 minut
 � table-top v předsálí
 � ½ strany inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � ½ strany PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 3x standardní vstup na konferenci
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera
 � Logo na internetových stránkách registrace konference 

s uvedením statutu partnera
 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference

Partner s vystoupením – 40.000 Kč
 � Vystoupení v rozsahu 20 minut
 � ½ strany inzerce v oficiálním konferenčním katalogu
 � ½ strany PR v oficiálním konferenčním katalogu
 � 3x standardní vstup na konferenci
 � Logo na všech konferenčních materiálech
 � Logo na internetových stránkách s uvedením statutu partnera
 � Logo na internetových stránkách registrace konference 

s uvedením statutu partnera
 � Logo na projekci před, v přestávkách a po konferenci
 � Firemní roll-up v konferenčním sále
 � Možnost distribuce firemních materiálů každému účastníkovi 

konference U
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 b

ez
 D

P
H

.

5. odborná konference 
15. 5. 2025
Policejní akademie České republiky v Praze


	Exhibit Space: Off
	Order - title, name: 
	Order - job title: 
	Order - place and date: 
	Organisation: 
	Address: 
	Postal Code: 
	Country: 
	Contact Person: 
	City: 
	VAT no: 
	Job Title: 
	Phone: 
	Email: 
	Billing Address: 
	Billing Address 2: 


